The Appius Way

Grundavtal inkl. en distributionspunkt
Extra distributionspunkt

Klient per styck

Dedikerad server (inkl. MDM, tillval)

Lagerapplikationer (Se sdrskild lista)

Abonnemang (Lagerapplikationer med Iépande uppdatering)

Apple Security Update

(Apples sdkerhetsuppdateringar, efter bestdllning och verifiering)

Apple Software Update

(Apples system och programuppdateringar, efter bestdllning och verifiering)
Information (PDF-dokument placeras litt dtkomliga for anvdndaren)

AppiusMobile (MDM)

Startkostnad

Dedikerad server (iillval)

Pris per enhet endast Appius Mobile - TAW Mac kund
10-49 enheter

50-99 enheter

100-

Enterprise App
Appstore App (Serienummerhantering tillkommer)
Profiler

Anpassad paketering mm. (dator och MDM)
Anpassad paketering och konstruktion av profiler 3 veckor
| vecka

Panik (start inom 24 h)
Konsultarvode
Prisexempel
The Appius Way
10 datorer (Office, AdobeReader, Firefox)
50 datorer (Office, AdobeReader, Firefox)
AppiusMobile

Paketering SCCM

Applikation (MacOS) 4 veckor
Drivrutiner (MacOS) 4 veckor
Konfigurationsfiler etc. (MacOS) 4 veckor

Annan leveranstid dr méjlig efter sdrskild forhandling
Reservation: allt kanske inte gdr att paketera kérbart for SCCM.

www.appius.se | info@appius.se

1500 kr
1200 kr
125 kr
3000 kr

850 kr
500 kr
0 kr

850 kr
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500 kr +15 kr
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25-22 kr
23 -20 kr
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350 kr
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350 kr

500 + 750 kr
1500 + 750 kr
3000 + 1500 kr

1250 kr

275 kr
[55 kr

Fr. 18 kr

5500 kr
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5500 kr
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